关于公布“我的廉洁梦”主题板报评比结果的通知
    为深入推进廉洁文化进校园工作，发挥廉洁育人的功能，夯实广大学生诚实守信、崇廉尚洁的思想基础，营造风清气正的校园文化氛围，学校于3月28日开展了五六年级“我的廉洁梦”主题板报评比活动，现将评比结果公布如下：
五年级：一等奖：五4班
          二等奖：五3班、五6班
六年级：一等奖：六5班
          二等奖：六4班
          三等奖：六3班

                                               武进区湟里中心小学
                                                2023年3月29日